
lNFoRMACE K PLAVECKÉMU KURSU

Plavecká výuka bude probíhat v období od 9. 1'.2025 do 20. 3. 2025, každý čtvrtek
Výjimkou jsou jarní prázdniny 6.2., kdy se nejede.

Rodiče před zahájením kursu podepíší u učitelek prohlášení o zdravotní
způsobilosti dítěte /dítě musí být zdravé, nemá ž.ádné zdravotní potíže - srdeční,
epilepsii, astma ani žádné kožníonemocnění- ekzém, bradavice, molusky/.

Rodiče před kursem odevzdají kopiĺ průkazu zdravotní pojišťovny dítěte. Děti,

které již na plaváníjezdily nemusí kopii dávat, již ji máme.

Cena kursu - 80,-Kč za jednu vyučovací hodinu / v případě nepřítomnosti dítěte,
vám nebude účtována/.

Cena dopravy - poplatek za jízdné na celý kurs bude rozúčtován mezi všechny
přihlášené děti, l<terý je tímto závazný bez možnosti vráceníi přes nepřítomnost
dítěte.

Úhrada - záloha 2 ooo,-Kč
- na účet ĺvš číslo účtu:158887780/0600
varĺabilnísymbol: Loo /poznámka - jméno dítěte/

Zálohu uhrad'te nejdéle do 31.I2.2o24. Po skončení celého kursu proběhne

vyúčtování.

Děti přived'te do MŠ nejdéle do 7.30.hodin ,dětĺ se nasvačív Mš před odjezdem,

návrat na oběd.

Na sebe - pohodlné sportovníoblečení pro snadné svlékání i oblékání
přizpůsobené aktuálnímu počasí l ne - kšandy, pásky, tkaničky, šaty, sul<ně,

sĺlonky, řetízky, náraml<y, dlouhé visací náušnice a jiné ozdoby /. Dlouhé vlasy musí

být stáhnuté gumičkou a sponl<ami! Holčičkám doporučujeme koupacíčepici.

S sebou - batoh na záda, ručník nebo menšíosušku, plavl<y, koupacíčepice podle

rozhodnutí rodičů, gumové přezuvky, pitív zavírací lahvi, malou dobrotu, žádné

hračky a jiné pomůcky do vody. Plaváníje nesmírně užitečná pohybová dovednost,

cílem výuky je seznámení dětís vodním prostředím a radosti z pohybu ve vodě.


